



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

E-BÜLTEN

DESİP ile ilgili

tüm gelişmeler ve haberler

info@DESİP

Haziran 2017 / 03

www.desip.org / e-bulten

FARK YOK

Farkında mısın

FOTOĞRAF YARIŞMASI

SONUÇLANDI!



“DESİP “Fark Yok. Farkında mısın?” Fotoğraf Yarışması sonuçları 20 Haziran 2017 tarihinde açıklandı. ”

DESİP kapsamında gerçekleştirilen “Fark Yok. Farkında mısın?” başlıklı fotoğraf yarışmasının konusu, fotoğrafçının objektifinden dezavantajlı kişilerin ekonomik ve sosyal yaşamlarını yansıtmasıydı. Yarışmaya katılan fotoğrafçılardan dezavantajlı kişilerin iş hayatlarında ve kamusal yaşamlarında dezavantajı olmayan kişilerden farksız olan iş verimliliklerini ve sosyal hayata katkılarını objektiflerinden yansıtmasını bekleniyordu.

Amatör ve Profesyonel fotoğrafçıların yoğun ilgisini çeken yarışmaya, 172 katılımcı 567 fotoğrafla katılım sağladı.

>> Devamı 2. sayfada



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

Toplumdaki dezavantajlı kişilerin iş hayatında daha verimsiz çalışacakları ve kamusal yaşama yeteri kadar uyum sağlayamayacakları gibi önyargıları kaldırılması ve bu konudaki farkındalık düzeyini yükseltilmesi amaçlayan “Fark Yok. Farkında mısınız?” Fotoğraf Yarışması, Dezavantajlı Kisilerin Sosyal Entegrasyonu ile İstihdam Edilebilirliklerinin Geliştirilmesi Projesi (DESİP) ve Türkiye Foto Muhabirleri Derneği (TFMD) ile işbirliği içinde düzenlendi. Yarışmanın ilk duyurusu 02 Mayıs 2017 tarihinde yapıldı.

Yarışmanın ödülü Türkiye çapındaki bir teknoloji mağazasının hediye çeki olarak belirlendi. Bu hediye çekleri, birinciye 1000 Euro, ikinciye 750 Euro ve üçüncüye 500 Euro değerinde. Ayrıca toplam 30 fotoğraftan oluşacak “Fark Yok. Farkında mısınız?” Fotoğraf Sergisinde sergilenmeye değer görülen fotoğraflara da 65'er Euro değerinde hediye çeki verilecek.

Yarışmanın Seçici Kurulu 5 üyeden oluşuyordu.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığından,

İbrahim DEMİRCAN İstihdam Politikaları Daire Başkanı
Özlem ÖZMEN Çalışma Uzmanı

Türkiye Foto Muhabirleri Derneğinden,

Rıza ÖZEL Türkiye Foto Muhabirleri D. Başkanı
Hamit YALÇIN Anadolu Fotoğraf Derneği Başkanı
Arif AKDOĞAN Haber Türk Gazetesi Foto Muhabiri

olmak üzere 5 üyeden oluşurdu. Seçici kurul 14-19 Haziran 2017 tarihinde değerlendirmelerini yaptı ve 20 Haziran 2017 tarihinde sonuçlar www.desip.org adresinde yayımlandı.



DESİP “Fark Yok. Farkında mısınız?” Fotoğraf Yarışmasında birinciliği Kayhan GÜÇ “Mola” adlı fotoğrafıyla, ikinciliği Mehmet YASA “Başarıya Engel Yok” adlı fotoğrafıyla ve üçüncülüğü Volkan KARAGÜLLEOĞLU “Emek” adlı fotoğrafıyla kazandı.



Kayhan GÜÇ “Mola”



Mehmet YASA “Başarıya Engel Yok”



Volkan KARAGÜLLEOĞLU “Emek”

